
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     07/04/2011 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ -ΨΥΧΙΚΟΥ         Αριθ μ .π ρ ωτ:6 9 2 7 /13 -0 4 -2 0 11  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ  

 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 10  

 

 

Μετά  από την με αριθμό πρωτ: 6123 από 04/04/2011 έγγραφη 

πρόσκληση της Προέδρου κ. Μαρίας Βακονδίου-Λυκόυδη, που επιδόθηκε 

στον καθ’ ένα από τους Συμβούλους της Δημοτικής Κοινότητας Φιλοθέης  και 

κοινοποιήθηκε στον Δήμαρχο Φιλοθέης - Ψυχικού κ. Παντελή Ξυριδάκη για 

Συνεδρίαση του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Φιλοθέης ημέρα 

Πέμπτη και ώρα 18:00’ στο Δημοτικό Κατάστημα της Παύλου Καλλιγά 31, 

συνήλθε το Συμβούλιο σε νόμιμη Συνεδρίαση, όταν διαπιστώθηκε ότι κατά 

την έναρξη της συνεδρίασης υπήρξε η προβλεπόμενη, σύμφωνα με το όπως 

προβλέπεται από τον  Ν. 3852/2010, απαρτία συγκεκριμένα:    

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΒΑΚΟΝΔΙΟΥ – ΛΥΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ    Πρόεδρος 

ΣΚΟΥΤΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ    Αντιπρόεδρος 

ΠΑΤΣΗ – ΜΠΑΧΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ    Μέλος 

ΒΛΑΜΗ ΜΙΧΑΗΛ         » 

ΦΙΛΙΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ        » 

ΑΠΟΝΤΕΣ         - 

 

Στη Συνεδρίαση παρέστη για την τήρηση των πρακτικών της 

Συνεδρίασης  η υπάλληλος του Δήμου κ. Ιωαννίδου Αργυρούλα.  

 

 

 



 

ΘΕΜΑ 1ο   Η.Δ. 
Οργάνωση ενημέρωσης και ετοιμότητας των δημοτών ως προς τις 

προτεινόμενες από το Υπουργείο Οικονομικών αντικειμενικές αξίες. 
 
Προτάθηκαν:  
Α) Συγκρότηση συντονιστικής επιτροπής. Κινητοποίηση περιβαλλοντικών 
συλλόγων. 
Β) Σύνταξη ψηφίσματος, αποστολή του και στους 300 της Βουλής. 
Γ) Απαντήσεις στα χλευαστικά σχόλια των blogs και του τύπου. 
Δ) Συγκέντρωση των κατοίκων για ενημέρωση και υπογραφές διαμαρτυρίας. 
Ε) Προσκόμιση από το Δήμαρχο στην Οικονομική Επιτροπή 
Εμπειρογνωμόνων επιπλέον αποδεικτικών στοιχείων. 
ΣΤ) Συνεργασία για πανελλαδική κινητοποίηση. 

 

Το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας Φιλοθέης, αφού έλαβε υπόψη του  

τις διατάξεις του άρθρου 83 και 89 του Ν.3852/2010, αποδεχόμενο την 

εισήγηση της Προέδρου 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει τις ανωτέρω προτάσεις. 

 

Το απόσπασμα αυτό πήρε αριθμό 10. 

Ύστερα από τα παραπάνω λύθηκε η συνεδρίαση στις 21:30΄.  

 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται 

από την Πρόεδρο. 

 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

 

 

           ΜΑΡΙΑ ΒΑΚΟΝΔΙΟΥ-ΛΥΚΟΥΔΗ 


